
 

 

______________________________________________________ 

Rua Vila Cristina, 589 – São José 
Cep 49015-000 - Aracaju/SE 

Fone: (79) 3214-3404/3214-6322  
E-mails: crose@crose.org.br / secretaria@crose.org.br 

Site:www.crose.org.br 

 
EXTRATO DO 2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 16/2019 

 
2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 16/2019 DO PREGÃO PRESENCIAL N° 05/2019. 
CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE. 
CONTRATADA: PROPAG TURISMO LTDA, CNPJ 13.353.495/0001-84.  
OBJETO CONTRATUAL: Passagens aéreas e hospedagem.  
OBJETO DO TERMO ADITIVO: Prorrogação da vigência contratual por mais 12 meses, 
de 01.01.2022 até 31.12.2022.  
PARECER JURÍDICO Nº: 48/2021.  
 
 

Aracaju/SE, 19.11.2021. 
 

ANDERSON LESSA SIQUEIRA 
PRESIDENTE DO CRO/SE. 

mailto:crose@crose.org.br
http://www.crose.org.br/

